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dejfií arcibiskup MatouS Bobek z

Uíiciiberka l'o odstranřni obou

velikých mramorových desek ol- -

v listopadu m ř v Judcrském mo-

ři utopil vyisal řízeni na zjísté"
ní jeho smrti Kdo by co bližšího

o zmizelém vřdét ut to oznámí nou- -

peraonálent velvyslaneekým gene
rální komisaři Dorrthoeffer a Do

jtozzí architekt Hofman Četní ra
kousli umělci ministr zahranič Vládní domoví--

II M

ny vMontaně
V Montano je mnoho tisíc akrů vládních

jiozemkň které sousedí t Chicago
Milwaukee & Puget Bound drahou Domoviny ty
jsou o 100 akrech & v nčkterých okresech i o 320

Pozemky jsou velíce úrodné a vypěstovala se na

nich už veliká tklieú obilí a plodin

VySetřte iomřry a podejte žádost dříve než

budou lepSí pozemky rozebrány Popisné letáky se

všemi podrobnostmi zažlou se zdarma poSton požá-dáte-- li

o to F A Nash o generálního zástupce pro
západ Chicago Milwaukee & St Paul dráhy

tářního stolu objevil se ujirostřed

obdélníkový prostor vyzdéný pís- -

kovcovýml kvádry Obezdění toto

poehází z mensy původního goti-

ckého oltáře zřízeného r J'!o7( Na

dné prostoru vídétí bylo zřetelné

uprostřed jdrouchnivílých prken

malý donieékovitý gotický reli-kví- ář

na zámeček uzavřuný

žlutavým helvábím výlepe-n- ý

zevné rouňkou z definované

tkáné zastřený a Šňůrami zataže-

ný j shledalo se že jest dřevéný a

značné ztroii"hnívélý Při vyzvě-

dáni se rozpadl ale v ném naleze-

no bylo íikolík dobře zachova

ných kostí ostatků sv Václava —

Kromí? včtsí truhlice do níž arei -

biskup Hnbok r 1071 vložili dal

starší donieékovitý relíkvíář nale

zeny byly olovčna krabička o -

statky zlomek pečeti Jana Očka z

Vlašimí s částí listiny na perga- -

menu psané renaísanéní emailová

knsetka s ostatky zbytky vzorku- -

váných látek a j Vie je vyjímaje
reiiHÍNoričfil relíkvíář ve velmi se- -

děm stavu Nalezené jiamátky bii- -

lou zevrubné prozkoumány a po

jmény Ostatky byly vzaty kardí- -

nálem Kkrbciským v uschování a

bmlou přístupny m celým nálezem

archeologickému bádání — K ná -

lezu svatovávlavských ostatků pří"

'ojujeme Překvapení zjiňsobílo
že v oltářní mense ve schránce sta- -

ré pře 500 let nebyla nalezena
lebka sv Váelava ani zápisu o ní

Ve střelu 5 dubna byla vsak leh -

ku nalezena Kanovník dr Podia- -

ha vzpomněl si Že v letech 70 sta- -

vítej svatovítského dému architekt
Moeker umístil relíkvíáře s ostat- -

ky svatých v hlavním oltáři dému

Pylo tudíž ihned pátráno a naleze- -

na schránka označeni jménem sv

Omaha Neb1524 Farnam ul

částce JDJ7 K Z fihoto roz- -

sudku se vsak obé strany odvolá--

iy ujouee trval na žalovanun (koly Karla Želcnského
(dmosu mm K finanční proku-- j _ „uiltt Mrtvo lmMUU
rat ura xaatoiijwni fm radou drem Htj )ir Tolstého bude schráno

žádala opět snížení uM„hi„ i:uu m„ik
P isouzenych i000 K a upravení
útrat Vrdmí zemský soud ko

mj o obou odvoláních líčení vy- -

není rozsudek kterým se

zabmee odmítá odvolání finanční

prokuratury ho vsak částečné vy

kmiijc iuni: m IMUnumi OOICNl- -

něho snižuje na ir(000 korun s f%
úroky oiln dno jMdání žaloby
Ifozsudek první instimce o utra -

tách sjHru se iotvrzuje Žalobce

je povinen hradili eráru útraty

ních záležitostí di Han Oiuliano
ministr veřejných prací Hacehi

velvyslanec vo Vídni vévo
da A varny předseda poslanec
ké sněmovny Marcora diplomati
cký sbor starosta četní pozvaní
hosté so svými dámami a celá ra
kouská kolonie Královští man
želé bylí před pavilonem uvítání

zástupci úřfldft načež odebrali so

do pavilonu kde se usadili ve fau-leuíllc-

Když choť generálního
komisaře Detwizíbo podala krá- -

lovno nádhermu kylíeí pronesl
generální komisař Dornhoeffer
řeč ve které prohlásil že rakou-

ská vláda n radostí přijala pozvá
ní výboru aby hh sňčastníla vý
stavy pořádané na oslavu 50 Jeté

ho výročí sjednocení Itálie jihčkž

královským manželům jiodčkoval
za to že se dostavili Král prosel
puk s královnou jednotlivými od-

děleními jďi čemž oba blahopřáli
tfencrálním komisařům a výstavu
jícím umělcům

Stará historii milence jenž vraž- -

dl milenku — Hlévačský pomoc
nik Jan Ilrabák 21 let starý za

střelil 17 Jetou svou milenku Te
rezií Kubínovou b fos v únoru za-

tím co rodiče její odeílí do ho- -

stínce do taneční zábavy Mile-

nec podlis starých mileneckých

zvyklostí zastřelil irý milenku na

její přání O tomto jďítmdu ko- -

nulo se ve středu dne 5 dubna po- -

rotní lícení n zemského trestního
soudu v Praze za předsednictví
rady zem a ftebaíy Porotci ne

(Jisvědčili vsak otázce jirosté

vraždy takže žalovaný byl odsou
zen k vězení v trván 10 tvdnň s

posty

Dvojice vrahů odsouzena k tre
tu imrti — Porota olomoucká od-

soudila v sobotu 1 dubna vrahy

vozky bysfříckého pivovaru Jíaj- -

munda Kleina V flhalíka a A

KnoJlft k trestu smrti provazem
pro zločin Joiipežněiio zaluil ~~

It Knoll jokusil se 'den na to v

nedělí o sebevraŽlu V nestřežené

nviii jKMirezai si ve sve cele o- -

strou hranou Jžf-H- kterou přelo
mil tepny na obou rukou Sebe-

vražedný jiokiis byl vRak záhy zpo
zorován a Knollovi byla poskytnu- -

ta lékařská tomo Zranění není

smrtelné

Objektivní ipravedlnont" vlá

dy Bienerthovy — Veřejnosti Če

ské zůstane utajeno mnoho opa-tře-

nynější vlády charakteristi

ckých pro její vynášenou "nej- -

větší možnou objektivnost" Za

jHuilíČních výtržností v květnu r
1008 v Karlových Varech zpňso- -

teny byly Slovanské Besedě a

mnohým českým občanům zvlá- -

íté lékárníku Nicssnerovi veliké

ákody na majetku Pomocí dra
Šámala obrátili se poíkození k

a potom i k minister-

stvu vnitra aby obec karlo-va- r

ká (policie je měhtuká) byla při- -

Váelava V relíkviáři nalézala seJHÍK) nnjwičteno 'V) obyvatel po

odvolacího h-e- í v ohnonu UA K
ví)Iui Maíř i{fflil () u

V roudku bylo „ve M iiMh ih{ VniMli VhUy
deno ze iichuií byt výměr bolest 'lm řs( KirIu Ml)Skft) j(ž vyrftveněho tak znaeny aby byl jím o'n„ v J(0()vi(j fí({l( tnMvf
vysen poraněny do imé stHIeěen- - kuf r„ v i n!„

~ —

Drobné zprávy čekó a ílovanské

— Pamětní deska Karlu Skréto

schránu bvln un h(Iiív v fn

limním divadlo žáky dramatické

KrolílP MrlV()1 iyIy v lmtlHÍtiwlíi
)ř Tolntého nalezeny jejité dvfi

j)ry! jwll(ft z „ m nMk m
hU moum() llmU l]mnil m £J

„i „ íii ut i

jm-)l-
f

M(1) J(lý mmfkUQ

„j jJ(f(
j _ f:i10í)ni Národního dí vaxlla

lvut uv„t „„ib m]
'iK„„„i i in ííiiix
j V Sládka V ojeře Národního
div in li wif

'(' j ?ifílli 4 í !( 1I !(_linuli IJIUIMJ ll-l- IJUVJMH7

Karel Buríím jdeložil též libreto

její no íiemeiny
i —

BAILEY Xi MACH
ZUBNÍ IftKAIM

3 aoKbodi řloi Blk Hon 10 a Fanta ulic
Tel OuuIm IIKA lul rimur

'
OMAHA SÍK11 if

Síjléw :utitní ullkiihlii afa-lu- t tltrio- -

iiáy Vrut Mírné

lebka sv Václava jak tomu na--

svědéuje nřdožený nápis Lebka

byla z mensy oltářní vyjmuta v 17

století Dle úsudku prof dra
línátka náležela lebka muži mla -

lému čímž se potvrzuje názor

prof Pekaře o stáří sv Václava

Kromě tohoto nálezu lebky byl u- -

eincfj současné jiný neměně zají

mavý nález Architekt líílbert na
zí při pátrání pod hlavním oltá

řem kaple sv Václava prohlubeň
ní byla uložena veliká olověná

rak v mní 2 metry dlouhá a 70 cm

široká Iřakov která je úplné hlad

ká jest Vsak bez nápisu Ztí pří
tomností kanovníka dra Podlahy

ylaz rakve vyňata olovčná deska

iut ni jo velikým gotickým pí
smem najtsáno že r 13-1- v dru- -

éio roce panování Karla IV za

I
Z čosliých vlastí

Z pardubického letlité Pardu

bíčtí aviatikové Jtonají přípravy

nastávající saisonč jež — jak mož

no dle Informací našich posoudit
— vHmm pro trnkou avíatíku po
zonihodné výkony Heníor českých

avíatik ft Inž Kaípar dokončí

montáž avého 70 lil' Daímlerova

motoru do nového letadla vlastn

konstrukce a výroby a v nejblíž
Meh dnech započne jíž 8 pokusný
mi Jety Zatím aby nevysel

"traíníngu" lítal několikrát no

"Bleriotu" s nímž loňského roku

provedl řudu zdařilých letu veřej

"fiých Druhý nadějný aviatik part

Kuj{ fíbák jenž jest majitelem
dvou aparátů ( 1 jednoplofiníku

Hanluíere motore m Darraeu o 60

10' a jednoplosníku vlastní výro

by ÍJÍ) III' motorem Auzam pro- -

vedl nékolík pěkných kruhových
letu jež opravňují k nadějím že

sympatický "Kukch" rychle po

krabovali bude vo ílépéjfch v'bo
mistra a učitele inž Kašpara V

minulých dnech provedl tří velmi

pékné kruhoví lety % nichž posic

ní ve výSÍ as 'AD m když postižen

byl nehodou jež pro nčho m šlčstí

akončíla bez (tram nří níž však

značné poškozen byl aparát takž

úprava jeho vyžadovali bude 2 až

3 dny ču Avíatik lctél právé
kotem lesíku a mínil zatočili k

hangárům když motor nalilo po--

žal vypovídat 'A výíe m 'AO m u

činil avíatik prudký sestup po- -

dobný pádu a přistál právé do hlu
boké bažiny Přítomní diváci na
lelistl vzkřikli leknutím neboť

pád skutečné vypadal katuslrofál

oč Oblak páry — vzniklý střik

nutím vody na teplé válce motoru

zahalil na okamžik vSe v mlhu vo

da a bahno stříkaly do značné vý
Se avíatik pak zmizel pod troska
mi aparátu l'rvní jenž pBspé
chal avému příteli na pomoc byl a

viatík Očcnásek tísné sledován

neúnavným Členem aviatíekého

družstva baronem Krausem inž

KaSparem & m j Dobébnuvše mi

nia konstatovali přátelé aviatíka a

potč&ením že nehoda skončila pro

"Kugena" zcela šťastné Byl sice

zcela promočený vodou a bahnem

ale jinak bez úrazu Poškozený a

parat a námahou dosti značnou
odvlečen byl později do hangáru
Pan Očcnáčck zahájil již také se

ivým mohutným jednoplosníkem
pojízdné pokusy na letišti pardubi-
ckém V minulých dnech konány
pokusy % pasažéry z nichž jedním
byl také inž Kašpar a sport red
Kalva A5 aparát značné byl za

tížen nepozorován nižádný úbytek
rychlostí až-- rozjíždčno bylo na
terrainu dosti měkkém Bohužel

že jedno z rozjíždédeh kol jel na
nerovné půdé se zdeformovalo

dalíím pokuaům konec ježto
reaervní kolo nebylo možno zinkat

— Pan Barthel odsouzen již přes
týden k nečinnoxtl ježto dosud ne-

ukončil opravu svého po&kozeníha

aparátu — Ježto se vyskytovaly
čauté případy že obecenstvo ne-

dbajíc upozorňování procházelo
různými amčry letisté ohrožujíc
tak bezpečnost svoji i letců vydal

mstský úřad na žádost aviatické-h- o

družstva vyhlášku podepsanou

tantiu mčsta p inž Prokopem
dle které vstup na letiíté jet pří-n- l

zakázán a také družstvo ani
nebéřou naprosto žádné

zodpovědnosti při nahodilých ňra-íec- li

osob zákazu tohoto neujxj-fclerhnuvií-

()jatření toto nutno

jen si hvalovat a podala tím mést

ski rada pardubická nový d&kax

plného poroxumřnl pro mahy drui
st v a

Otevřeni hrobu iv Václava —

Nedávno enulý prubuit ietroo
liUií kspitdr msfr Antonia Ilo
m WM)V1 r IWj bn lMtss)
korun aby byl umu ařUen u

Vit cltář vstuváeUvkký Aby
mohla tt urírnl mUii provede-
na byl iptřrb( MtAtky sv V4

láva pK-duvib- vyivpdiwut do
aaiadulha oltáře Joltkol týt
pr is tříiena podobná mI m brán
ka jaka ntjmikA prtto by) v

Úterý 4 i!ubn riíMi hridi !

al it Kn rul tUlo řtum

bti kaliuáte 8krbitklktit
tUriitol kr Thutia Htub kapi
l'4y ksrr4tora IIrin ar
ktuku II tb#Ma a aiMk jiayrk
HKbmtl liui-ktttuib- vtllb
lata Nyt'ji oltáři mm tr

rvtHt 44 tkwttfTiti ř ti?) tek

du anebo opatrovníku zmizelého

p e r Iv Oimmerovl nu Hmleiio-v- é

do dne 1 července 1011

Vylldnováni Jižních Cech

demokratický Jihočeský
Dělník sestavil podle pofdednllio
sčítání lidu řadu dat o vylídňování
jížníih rvch Vypočítává 85 jilm-českýc- h

obcí % okresů budčjovické-h- o

trhosvlticiwkélio hluboekého

lomiíckého táborského a soběslav-

ského ve kterých počet obyvatel-
stva klesl V některých t IčeMo

obcí klesl počet obyvatelstva až

na třetinu Tak čítala obce iísni
ee v aouutilm okresu liluoo'kem r

lí00 410 obyvatel letos má jen
152 obyvatel 28 jích ubylo O

lee iaroslaviee v témž okresu kles

la se H! na 2'1) obyvatel tedy o

220 obec Hluboká v okr trhu
avlnenakém s 'Mt na MU obyvatel
t('dy o 310 obce Aevřlín nu Ií'mii

níeku s ti--
''! na 2W obyvatel tedy

Wí obe Oleíníee na líJuboekii

s Hlo na 51 oliyvatel tedy o

Orahnětieu im Táborsku s Ul!í na

110 obyvatel ntd Z vílsíeh míst

jihočeských vykazují úbytek oby
vatelstva Týn n Vit o 202 Choť)

víny o 150 Chýnov o 217 Jisteh
iiii -e o 'A') Nejhrozněji junu čísli- -

ee z Táborská ' obce vykazují ď

bytek 1070 obyvatel n jen 1!J

obeí tohoto okresu (vyjíunije
Tábor s přírůstkem 1222 oby v)
vykazuje iiíírftsfek H70 obyvatelů
Právo íídu k tomu poznamenává
Porovnali jsme několik tčehto ď

dajň s výsledky sčítání lidu před
dvaeetí lety z čehož jsme seznali

že tento hromadný útěk českého

didu z jižních okresů je zjevem

který se objevuje teprve v posled- -

ním desítiletí Na j'ř v ftevčtíně r

10 letech do r 1000 ubylo Ifi a zu

dulsích 10 Jet ÍI0:il Lísnme mě

la v oce 1800 í0 obyvatel za 10

let klesla o 40 za uaiNicn ju na o

2H8 Jaroslavíce jdi před posled- -

ním sčítání klesly o 3 jdi posled
ním o 220 obyvatel Hluboká při
sčítání v r 1000 stoupla o 41 při

jHisledním sčítáni klesla o 310 Ta-

kovou katastrofu uvalila na jiho-

český venkovský lid agrární poMti

ka drahoty a vysokých cel polití
ka sledující jediné zájmy velko-

statkářů Jihočeský král Bchwar-zenber- g

jaktČžív tolik bohatství

nevytěžil ze svých velkostatků ja-

ko v {Kisiednícli letech drahoty —

ale také jihočeský proletariát jeSté

nikdy nebyl tak hromadné Štván

ze zemé do ciziny bídou t hladem

jako v posledních letech

dnech u zemského trestního sou-

du (Praha Karlovo nám) v se-

nátní síni é 4C Líčení je rozvr-žen- o

na dva dny Žaloba zní na

trestní porušení ioragrafů 4 12 a

iCt spolčovacího zákona Obháj-

cem žalovaných je advokát dr

Bouček — Vzhledem k očekáva-

nému návalu poHlochaéstvit byla

zvláště upravena senátní íň —

Žalováni jsou pp a dámy: Julius

Myslík Josef Hňžiěka dr Theo-do- r

BartosV-- Karel Pebint Karel

Hýba dr Frant Loskot Hrant

llanuS Vílém líoefcr Jaromír
Zilěnka Kalcřál)ková Ho

humíl Nuvák Ltrdmila Nováková

'Adolf líaeek Ant líejč 'Vritííek

Rakounký pavilon na meziná-

rodní výitavi umělecké v ftimi

byl 4 dubna a přitomnimtj krá- -

iovkkýrh iitanMů itoUkýt h slav-iiotii- é

otevřen Pavilon ibudu-ván- ý

arthitekti--

je ukvělým dílem inl ttil pitvilo
iMivé art bitektury i in" ktn Hiy
ha př Tribun dhaji mu před
iioat hde Vietul (iHtutldtiti pnvilo

ny V)t idmi Výtsvř Čeiřb
umění je v) hra Jma bUln( mít-r- t

a jxHr ipráv liiH o tikU

vtvé j iwiitti tou Ut In i n

rálnl ki(iř pri ví1vii rakou

kbu uoířní ředitl ví teiukČ imi

dťrnl třibrif iKirtihocffer j il
V Prai vytíral u írikeh

uui'1' ův ibiay prti výtavu uml

V)aiVW Vťi- - Hite

b ul ř- - ki ikupiny j-- iijii o

Kraiy Jfa Mitr fká vf
Uva pWd prý rM jkttw
4ojmiii O atevitNii ulaiteid sli-l- J

e k t akutá ksnfUfi K

Uvati h tUHli {kuak
uk#rký tlt)Uw il Xtery

ví byla zaaazena v pravé lodi ppedj Vyhrál--- " ('hej to také zkusit"
hlavním oltářem v kont cle sv pntvil jsem své manželce když
Havla na Starém ětě juíiž- - jwm Četl v naSeiii čaoj)iu článek
ském Má imUt nápia: "Zde o- - o vaíem Iloboku" Tak to praví
poíívá český malíř Karel sk i ♦a pan Boleslav Poplevský ze Shamo
Sotiiovský ze Závořie Naroze-- i kin Pa v nedávném dopisu "Sto-101- 0

zde pohřben 1

arjuia nal jsem jo Čtyry roky "a to zle
174" Na dt-Hc- e je v barváih Nějak jno w VH ráei namohl a
provedin Akrétňv erb Deska by- - krmně toho vyrazila so mně jak
la zasazena péčí soupísné komice tomu lékaři fíku ií rAíe IWv ií

arcibiskujitt Arnošta z Pardubic Soudní přelíčení le 17 členy td

byla zem v níž spočívaly o- - itfedního výboru Volné Myšlenky

statky sv Václava do této rakve jV Praze zahájeno bylo v minulých

a nábožeiiMké Matice „„{ uyif „ejKjmáhaly naopak zdá- -
— "Sbivjanstvo" jHikrokový lo že ještě více boláky dráždí

neodvíslý žurnál začal vycházet Využil Jmoh celkem tři láhve Ilo-z- a

redakčního komitétu každý mě- - boka když jwm znovu zdraví na-sí- o

vyjma 2 letní měníce Bude u- - byl Vzdávám vám své nejvřeleji!
nilovat o všestranné objektivně se- - díky"
znamování čtenářů n kulturním Takový jest příběh stále opako-jo!itický-m

a národohospodář- - váný — byl jsem nemocen jsem
ským životem v&ech slovanských nyní zdráv jako výsledek užívání
národů Z fochů budou Kjdučin- - Dra Petra lloboka Neptejte se
ni v žurnále prof J Bidlo prof jk tomto léku v lékárně Dodává
Masaryk Redakce: Petrohrad se nemocným lidem přímo od míst-IV-nak-

ij

per č 7— 12 nich jednatelů ustanovených mI
— V Praze upoutala na sebe v majitelů Dr Peter Hahrney &

literárních kruzích aktovka "O Sons Co 19-- 25 So Hoyne ave
lásku" od Anny Hishcrové která Chieajfo III

vložena Po roce 1000 byly totiž

ostatky svatováclavské přeneseny
ze Ktaré Boleslavi na hrad praž
ký a aby nepřišlo nic na zmar

yly i s zemí vloženy do olovčné

rakve Některé kostí byly zvlášť

uloženy v rakvičce pod hlavním

oltářem Snad budou jeSté v prsti
nalézající se v rakvi nalezeny ně

které kosti Po velikonočních svát
cích bude se v pracích pokračo- -

vati
Veliké odkazy il Šimanovó do- -

bročinným a národním účelům —

středu fi dubna zemřela na

Siníebové sl Marie řimanovÁ

a seatra zesnulého po
iladníka Budějovické spořitelny
Váelava řiinana která dle po- - iTaufer Kan í Tuček Hruntiíck

Iňlďl' í Ntart a Dejltjél rnlito pro i:liflíku je

f řulu 130H faraaai atlet

Prtvi Inporturaaá pita aa Ivpu TUXftMtM a JiUraaaaéaa alro-tar- u

v l'-n-
i v Cvrbti-- h ilbra Manlca lUvkri jítu 1'1to Arur

Duta (véloiaámá Fautt aUkalii rouiblua riuUrL
Kavirsa rt iaiay salaši m aa 4rab Bodlaaa atf

ntiei-ri- zjiůsobenou Škodu nahra-

dit Jednání se vleklo nekonečné

pře opětné intervence prof Drti-

ny ti bývalého ministra barona

líaerdtia a vSecbny sliby nestalo
ne nic V květnu tohoto roku hro-

zí celé věci promlčení Tu zakročil
v min dnech prof Drtina znovu

jak u ministerského předsedy tak
u ministra vnitra hraběte Wicken-biirtř- a

žádaje aby úřady neprovo-

zovaly pasivní rezistenci Stížnost

konečné byla vyřízena — ale ve

smyslu negativním Sdělení jež
rof Drtina dostal zní docela

otručně že rekuraňm vzpomenu-

tým "keine Holge (legeben wer-tb- u

komité" (nemohlo být vyho

věno) JíouiiiJ s že dr Šámal

jménem jMtíkoenýeh nastoupl ny-

ní rentu soudní

Železniční katastrofa v Uhersku

před odvolacím loudera - Hran-t-

k K!eal rednický xniioe!dk I
Vmkébo Mýta utrpěl při lilei-niěii- í

kftttiktrofri li 1'ht-rk- k o vá(-c- l

h v řee 1'Nri těiké (ranění pro
ktrré m stal trváte HMjtWbilýin
k vykonávání prie Pdl proto
na IrlríiiSil rár dvé luloby o ná-br-

lktly Pnitt I tď h v dru--

tiiHiaie ) f U rojrteáiii
řlu % dubna ii vrtbiiihn $+m-kěh-

v Praie Klat Já-xU-

iHt Krun tediln#h h M#

rýiia liártik anUi) mi1#jÍ o i'tfltM)

Korutt Oh-bmlit- t aii umal

první luaUael m práva } JUi-aif- d

rrir J pvlu-i- i úkbf it
I Utit K a %% Úruky ed
! MUtl ilby ni útraty ipum

slwlní vůle ze dne 4 května 1910

sepsané a uložené v kanceláří ad

vokáta dra Karla Habrise na Bmí- -

hové odkázala i střední Matici

Školské 25000 K Národní Jedno-t- é

Požum&vské 10000 K Národní
Jinlnoté Meveníčeaké 10000 K

SjHlku Komenský v# VI lni 10000

K Místnímu odboru l stMní Ma

tic skrltké fekyrh Mmlějovl
bii 5CKW K fitmkrmu sjhiUu
rtt v íi hovu a opatřováni sJcitveh

' krsluvtv( ft-ké- lissi K Ca

kl tttUké llMionei )fKK) K

'builým měnu Hittb hova 1ns) K

'tmuulk kl imsnová ktrrá iil

íiisíinm íat svého jitii-n- t tnUálate

tkti k ÚtMArri nárothdm i dbr
Miniím l!-dr- j ♦&! dit# 4

kvi irt J'i0 ibuitMl prtdtlAítHut

WiI mIk Mini VQU tito
l V ln elifi r PibriMi ubil

n UtU k pr)dáJn( nd pK

NiáaU)oC f B Xiif fittvi
t¥Jk$ auit na lld-- t přjbunk
ttiallf KHui frt kUrý itt iprá

SEVERO-NEMECK- Y LLOYD
frati4lai alatat a barutatbat drata

z Baltimore cio Brémen
yllm f aotta 4fUira HÍUaUa raliUa 4 TJtKt 1

4 100otf a aauaavatt

Rhíla Main Kckar Caaan Brnlau
loela Haunovar rraakforl Braadanbarg Ckeroalti

II kajut x Halllmorc Uti ]Irt{meii otl $5553 itnhom
TV fratly mtfi aaa j#taa ItiJa kašlal kWr aaalia ali

II kaU
Vjéf JMifaa4 aia js kraJal a%4 tllal ta4taa4 aak4

aaltaMi sk kašlal aa rátat KWktiUk4 4ilai a vfcwa aMÍ4il h4 fMMilat Ht
aak jjill iáatiki t mmL

A BCIllfUACimK A VO Nx T R iUy řH lUlUmfa Ul
1! CLAUMKNIlfH A CO M lWJbor Hlr Ctvie IUlok


